[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2020
№ 142
с. Мельниково
Об утверждении  перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования «Шегарский район
В соответствии с  пунктом 2 ст. 104 Жилищного кодекса Российской Федерации,   решением Думы  Шегарского района от 18.02.2020 № 438 «О порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Шегарский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования «Шегарский район», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Шегарского района в сети «Интернет».

3. Настоящее  постановление  вступает   в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  Первого заместителя Главы Шегарского района.

        Глава Шегарского района                                         А.К. Михкельсон
Саушкина И.В.

2-10-54

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Шегарского района
от 27.02.2020 № 142
Перечень
 категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования «Шегарский район»
1. Руководители и специалисты  муниципальных  учреждений образования, культуры.

2.   Граждане, избранные на  выборные должности  в органы  местного самоуправления,  муниципальные служащие и специалисты  Администрации Шегарского района.

3.  Руководители и заместители руководителей  муниципальных казенных предприятий  Шегарского района.